Joannes portugalie rer ludouico duci mediolanēsi. **S** trad
Contigit hoc tēpore vt quorundā negociorū causa hieronymuz &
martiale domēsticos nostros in italiā mitterem⁹. Et qz peregrinatib⁹ multa preter mente occurrūt: fuit nobis visum opportunū:

39

has ad te litteras mittere. q̄ t̄ si breues sunt: erunt tamē p̄ tua erga nos hu-
manitate longe nimis apud te t̄ vrgētes. Si q̄ndo h̄i nostri op̄a fauoreq; z
tuo indigerēt: oram⁹ nullis in reb⁹ causa nostra desis. Qd nobis erit sem-
piterne memorie firū: t̄ deuinctos ista liberalitate deuincies magis. t̄ ad
referēdas gratias: nedū habēdas nos ardentissime incitabis. Vale.

Joannes portugalie rex petro baldo. S.

Hec tulerūt nobis hieronym⁹ t̄ martialis domestici nostri: cū istinc
ad nos rediſſent: quāta humanitate: charitateq; a te fuissent exce-
pti: officiū erga eos tuū vbiq; p̄stante. Quā ob causam nō parū nos tante
virtuti debere oportet. Speram⁹ tamē gratias quas nūc habem⁹: aliquā
do nos relatueros. Faciſt̄ vt quos ante tua sponte tā benigne cōplerus es
nunc intercedētibus his nostris litterulis nō minori beniuolētia prosequa-
ris. quod nos non inter infima cōnumerabimus. Vale.

Joannes portugalie rex petro medices. S.

Do patrē tuū magne autoritatis virū: ante q̄ e vita migraret in cō
mēdationē boetij pisani scripsim⁹. itā cū eius erga nos resq; no-
stras optimā intelligerem⁹ voluntatē: t̄ sepe rerū nostrarū causa curā t̄ la-
borē subiſſet: nō distulim⁹ tā bonū illi⁹ in nos animū amicis t̄ ijs a q̄bus
aliquādo subleuari potuisset: p̄ l̄ras maniestare. Quē quidē virū nō min⁹
tibi carū q̄ patri fuerat: esse cupim⁹. Quapropter petimus: rogamusq; ad
modū: vt tantū in illū tue optime volūtatis causa nostra accedat: quantuſ
t̄ patris t̄ tui ipsius amor iunctus t̄ cōduplicatus exposcit. quod nos inter
cōplura alia precipuum locabimus. Vale.

Joannes portugalie rex ludouico veneto. S.

Hieronym⁹ t̄ perestrellus librū quendā bellicorū iſtrumētorū a te
missuni nobis obtulerūt. Exposuerunt quoq; quāta cura: aio ac
diligētia circa res oīs nostras te gesseris. qd iam p̄dem ad nos p̄ alios fue-
rat allatū. Id qd optimū animi p̄positū vt p̄seueres: plurimū exhortamur
vt aliquādo cognoscas: gratis hominib⁹ prodesse: nulli vñquam nocuisse
p̄terea oībus: q̄ idē hieronym⁹ t̄ martialis nostro nomine tibi rettulerint
veram: integrā: indubitatamq; fidem! prestes: eosq; more solito exceptos
tractes. Qd nos nō leuis seruicij: sed magni bñficij loco reponem⁹. Vale.

Joannes portugalie rex bernardo bondo. S.

Almpriidē cōpertū habem⁹: tū multorū nuncijs: tū ipsa rerū expe-
rientia: de amore studio: incredibiliq; tua erga nos volūtate. ve-
rū q̄ nobis ātea clara fuerāt: hieronym⁹ t̄ perestrell⁹ familiares nostri redi-
diderūt mltō clariora. Speram⁹ futurū vt tā boni: deuoriq; in nos animi
te nō peniteat. Quare fac vt aio quo erga nos esse iā cepisti: cōstāter p̄stes:
Et nos ad honore: tuiq; amplificationē paratiſſimos experieris. Quicqd.